
 
UCHWAŁA Nr III/16/16 

Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 22 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie  

wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego w Pasłęku 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr IX/82/15 Rady Miejskiej w  Pasłęku z dnia 27 listopada 
2015 r. w sprawie określenia  trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z 2016 poz. 97) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 239 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1. 
 

§ 1. Wskazuje się następujące osoby, jako przedstawicieli Rady Miejskiej w Pasłęku w 
Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku: 
1) Kowal Krzysztof, 
2) Łachmański Marek. 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku 

 
mgr Edward Skalij 

 

 

 

 

 
 
 


